

Vollmacht an einen Dritten

Bitte beachten Sie:

zur virtuellen ordentlichen Hauptversammlung der Nemetschek SE, München, am 19. Juni 2020

Ort, Datum (Optional) Unterschrift(en)	Ort, Datum (Optional) Unterschrift(en)
<u>x</u>	x
meine / unsere Aktionärsrechte, insbesondere das Stimmrecht, im Rahmen der virtuellen ordentlichen Hauptversammlung der Nemetschek SE am 19. Juni 2020, ohne Offenlegung meines/unserer Namen(s) auszuüben. Die/Der Bevollmächtigte ist berechtigt, einen Unterbevollmächtigten zu bestellen oder die Vollmacht auf einen Dritten zu übertragen.	meine / unsere Aktionärsrechte, insbesondere das Stimmrecht, im Rahmen der virtuellen ordentlichen Hauptversammlung der Nemetschek SE am 19. Juni 2020, ohne Offenlegung meines/unserer Namen(s) auszuüben. Die/Der Unterbevollmächtigte ist berechtigt, einen Unterbevollmächtigten zu bestellen oder die Vollmacht auf einen Dritten zu übertragen.
Postleitzahl, Ort / Sitz der Gesellschaft	Postleitzahl, Ort / Sitz der Gesellschaft
Vor- und Nachname / Name der Gesellschaft	Vor- und Nachname / Name der Gesellschaft
Frau/Herrn/Firma	Frau/Herrn/Firma
Ich/Wir bevollmächtige(n) hierdurch	Ich/Wir bevollmächtige(n) hierdurch
Vollmacht an einen Dritten	Untervollmacht
Stimmrechtskarten-Nr.	Anzahl Aktien
Die Versammlung findet ohne physische Präsenz der Aktionäre und ihrer Bevollmächtigten (mit Ausnahme der Stimmrechtsvertreter der Gesellschaft) als virtuelle Hauptversammlung statt. Dieses Formular ersetzt nicht die ordnungsgemäße Anmeldung zur Hauptversammlung und nicht den fristgerechten Zugang des formgerechten Nachweises des Anteilsbesitzes. Beides ist auch bei Erteilung einer Vollmacht Voraussetzung für die Teilnahme an der Hauptversammlung und die Ausübung des Stimmrechts. Die Einzelheiten entnehmen Sie bitte der Einladung zur ordentlichen Hauptversammlung.	

Bitte senden Sie das ausgefüllte Formular an folgende Postanschrift oder Telefaxnummer oder E-Mail-Adresse bis spätestens 18. Juni 2020, 24:00 Uhr MESZ (Datum des Eingangs).

NEMETSCHEK SE Investor Relations Konrad-Zuse-Platz 1 81829 München

Telefax: +49 89 540459-444

E-Mail: hauptversammlung@nemetschek.com

Für evtl. Rückfragen haben Sie hier die Möglichkeit, Ihre Telefonnummer anzugeben.